
令和２年２月 25 日 
お客様各位 
 

Pinoy Gazette、Pinoy Life、Pinoy Job 終了のお知らせ 
 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、弊社では、会社設立後間もない 1996 年より 24 年間にわたって在日フィリピン人

向け新聞「Pinoy Gazette」を発行し、またフィリピン人コミュニケーションサイト「Pinoy 
Life」や外国人向け求人サイト「Pinoy Job」を運営してまいりました。 

お客様にはこれまで長きにわたってご愛顧いただき、改めて、心より御礼申し上げます。 
 
しかし、大変残念ながら、この度、以下のスケジュールにてこれら媒体を終了させてい

ただくことといたしました。 
 

【Pinoy Gazette】 
本年３月発行号が最終。 
 

【Pinoy Life ならびに Pinoy Job】 
本年３月中の記事/広告掲載が最終。サイトは同年４月末を持って停止。 

 
大変勝手ながら、ご了承くださいます様、何とぞお願いいたします。 
弊社としましては、今後、新たなサービスを検討してまいります。また、国際人材事業

で現在他に行っております外国人人材紹介・派遣サービス、フィリピン人介護士紹介・派

遣、各種イベント企画等は、継続してまいります。 
 
今後とも、弊社国際人材事業の各サービスをご活用くださいます様お願い申しあげます。 

 
 
本件に関するお問い合わせは、担当営業あて、または下記あてにお願いいたします。 

 
株式会社アイ・ピー・エス 

事業推進本部 営業部 
電話：03-3549-7630  

※受付は平日 9:00~18:00 


